
18

C
BA A 2525

H1

ÈISTÁ PODLAHA
�

Vnitøek pouzdra
54 - 79

C
BA A 2525

L

54 - 79

17
5 -

 22
5

LP

HPH H1

175 - 225

Pozn.: standardní 
pouzdra ECLISSE jsou 
připravena pro osazení 
dveřmi viz tabulka.

Pozn.: prosíme vždy v zadání 
uvádět směr otevírání.

A

B

Stavební pouzdro pro dvě dveřní křídla do jedné "zdi" 
uprostřed.
Pouzdro ECLISSE ZÁKRYT je optimální řešení pro dvě 
sousedící místnosti, když se mají oboje dveře zavírat do 
jedné zdi uprostřed. ECLISSE ZÁKRYT se hodí zejména při 
rekonstrukci bytového jádra, kde velmi elegantně vyřešíte 
třeba vstup do koupelny a sousedící toalety.

ECLISSE ZÁKRYT
Verze ZDIVO

STANDARDNÍ MODEL DVEŘNĺ KŘĺDLO POZNÁMKY

PRŮCHOD ROZMĚRY POUZDRA DOKONČENÁ
SÍLA STĚNY

VNITŘEK
POUZDRAL x H A B C H1 LP HP

600 x 1970 670 650 2040 2065 175-225 54-79 650 1985

700 x 1970 770 750 2340 2065 175-225 54-79 750 1985

800 x 1970 870 850 2640 2065 175-225 54-79 850 1985

900 x 1970 970 950 2940 2065 175-225 54-79 950 1985

1000 x 1970 1070 1050 3240 2065 175-225 54-79 1050 1985

1100 x 1970 1170 1150 3540 2065 175-225 54-79 1150 1985

Uvedené rozměry jsou v mm.

Atypy: kromě uvedených standardních velikostí dodáváme 
i atypické rozměry od čisté šířky průchodu 600+600 do 
1500+1500 mm a od čisté výšky průchodu 1000 do 2600 mm 
(individuální zkracování po 50 mm).
Od šířky průchodu 1200+1200 mm a výšky 2200 je síla 
dokončené stěny 225 mm.
 Pouzdra s vnitřním otvorem 54 mm jsou určena pouze pro  
 dveře o max. síle 42 mm (tzn. hladké, profilované nebo se  
 zapuštěným sklem).
 Standardní nosnost posuvných vozíčků je 100 kg, na poptání
 150 kg.
 Stavební otvor připravte na výšku H1+20 mm a na šířku
 C+50 mm.
 Otvor je nutno opatřit překladem.
 Doporučujeme konzultovat rozměry dveří a obložek s  
 výrobcem dveří a obložek.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rallenty Soft: zbrzdí dveře, zavírání je lehké a 
tiché, více na straně 77.

Samozavírání: aby se dveře zavíraly samy, více 
na straně 79.

ECLISSE BIAS™: tichý doraz, který zjemní 
dovření dveří, více na straně 78.

ECLISSE BIAS™ DS: je oboustranný tichý doraz, 
který brzdí dveře při zavření i otevření., více na 
straně 78.

Ochranný profil: zamezuje deformaci dveří ve 
vlhkých prostorech a zlepšuje posuv, více na 
straně 79.


